
 
PREZENTACE VLIVŮ ZPROVOZNĚNÍ STAVEB 

PRAŽSKÉHO OKRUHU A REGIONÁLNÍCH PŘELOŽEK 
NA SEVEROVÝCHODNÍ ROZHRANÍ PRAHY A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
 

IPR PRAHA , TSK HMP 
SRPEN 2022 

 



 
POUŽITÉ MODELY 
TSK – model současného stavu a 
krátko a střednědobého výhledu 
(2030) 
IPR – model výhledového stavu 
odvozený od ÚP 
rozsah – Praha a významná část 
Středočeského kraje 
software – pro dopravní plánování PTV – VISION, makro/mezo-model v 
programu VISUM. 
území – rozděleno do cca 1600 zón, mezi kterými existují dopravní 
vztahy 

Mělník 

Kladno 

Praha 

Beroun 

Benešov 



 

Pro prezentované zátěže celodenních intenzit byly 
využity výstupy z modelovacích prací pro proces EIA 
na Pražský okruh: 
 

• MODEL SOUČASNÉHO STAVU – pro srovnání 
• MODEL 2030 – vyhodnocení vlivů zprovoznění 

úseků SOKP na severovýchod 
• MODEL 2050 UPRAVENÝ – pro vyhodnocení 

zprovoznění přeložek regionálních 
silnic 



 
 

0. MODEL SOUČASNÉHO STAVU 
RESP. ROK 2019 

 
 
 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Olomoucká

MÚK Chlumecká

21
40

0 /
98

0

3100 / 80

15300 / 1400

280
0 /

290

7200 / 690

2200 / 150

15
40

0 /
19

20

43700 / 2280

95
00

/ 2
0

14900 / 700

1940
0 / 940

89
00

/ 4
70

6400 /350

540
0 / 27

0

57800 / 109
20

119
00 / 48

0

1020
0 / 480

57700 / 12560

49000 / 3920

14600 / 280
4700 / 50

73100 / 17410

20100 / 156029200 / 950

361
00 / 13

20

91
30

0 /
14

53
0

771
00

/ 42
80

18
70

0 /
84

0

11
50

0 /
32

0

14000 / 540

9100 / 190

8300 / 230

21
30

0/
10

70
18

10
0 /

68
0

34800 / 890

26600 / 950

8100 / 1290 18100 /2080

5000 / 80

1600 / 130

49
00

/ 7
0

2100 / 40

32
00

/1
20

3800 / 180

1400

4400 / 200

2900 / 40

7000 / 190

2500 / 90

2000 / 100

640
0 / 48

0

7100 / 610

9200 / 670

148
00

/ 50
0

17
80

0 /
11

10

131
00 / 125

0

9600 / 260

7700 / 920

146
00

/ 17
0

10400 / 470

1110
0 / 550

360
0 / 20

7200 / 410
523

00
/ 56

30

14800 / 940

/ 1250

19900 / 1560

8600 / 260 16
10

0/
10

00

55400 / 13160 3800 / 250

61
00

/ 3
0

3700 / 190

1800 / 110

35
00

/ 7
0

98
00

/ 23
0

12400 / 480

6100 / 650

14800 / 880

58400 / 12690

81800 /14130

112
00 / 410

1900 / 10

15
00

/ 1
0

4600 / 250

11200 / 420

1600
/ 50

8900 / 220

23800 / 1210

28700 / 970

23
90

0 /
56

0

61
30

0 /
67

20

15700 / 760

12900 / 350 92
00

/2
20

70000 / 9750

469
00

/ 30
10 57800 / 10920

12500 /320

62
00

/1
50

15500 / 490

65000 / 13660

4100 / 220

3500 / 210

3600 / 100
81

00
/2

50

790
0 / 54

0

1500 / 60

4000 / 50

90200 / 14910

18500 / 380

16600 / 270

15200 / 860

12
10

0 /
58

0

17500 / 920

29800 / 980

15800 / 500

67500 / 12810

7600 / 160

12700 / 460

21
40

0 /
98

0

9800 / 380

87900 / 4880

22100 / 660

19500 / 530

140
00

/ 99
0

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

19ADM_(V20)_61n_B.ver
1:47000

stav B, rok 2019, model současného stavu, výřez východ 
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 3.2 / 22-2135-H05a    

červen 2022



 
 

1.1 MODEL 2030 
ZPROVOZNĚN SOKP 511 + PŘELOŽKA I/12 

+ HOSTIVAŘSKÁ SPOJKA 
 

Zahrnuje i další stavby např. 

• přestavba D7 v úseku Ruzyně – MÚK Aviatická, zkapacitnění D0 510 
• přestavba MÚK Zdiby, zkapacitnění Březiněves- Zdiby, přestavba silnice I/9 MÚK Zdiby – Líbeznice na třípruh, 
• zkapacitnění D10 do Radonic a dálnice D11 do Jiren, vč. MÚK Beranka a spojek Hornopočernické, Klánovické 
• dálnice D3 (v úseku od PO na hranici Středočeského kraje s napojením na stávající jihočeské úseky), 
• přeložky II/101 a II/240 mezi D7 a D8, II/101 obchvat Záp a Brandýsa nad Labem, přeložka II/101 Říčany – Úvaly, 

II/611 obchvat Nehvizd, II/101 obchvat Jesenice, přeložka II/116 Jinočany – Lety, 
• komunikační propojení Ocelkova – Budovatelská, Budovatelská – Mladoboleslavská, Toužimská – Veselská, 
• obchvat Písnice, komunikace Nová Komořanská, Vestecká spojka 
• NEOBSAHUJE DOSTAVBU VNITŘNÍHO MĚSTSKÉHO OKRUHU V PRAZE 



Zadní Kopanina

Třeboradice

Sobín

Miškovice

Písnice

Malá Chuchle

Lahovice

Holyně
Hájek u Uhříněvsi

Pitkovice

Lipany u Kolovrat

Benice
Kolovraty

Nedvězí u Říčan

KráloviceUhříněves

Běchovice

Koloděje

Klánovice

Újezd nad Lesy

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Zličín
Řepy

Lipence
Zbraslav

Lochkov

Velká Chuchle

Radotín

Dubeč

Petrovice

Štěrboholy

Hostivař

Dolní Měcholupy

Horní Měcholupy

Dolní Počernice

Černý Most

HostaviceKyje

Řeporyje

Třebonice
Stodůlky

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Komořany

Křeslice
Újezd u Průhonic

Šeberov

HájeChodov

Malešice

Vršovice

Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Slivenec

Břevnov

Motol

SmíchovKošíře

Radlice
Jinonice

Hlubočepy

Kunratice

Záběhlice
Michle

Krč

Lhotka

Strašnice

Vysočany

Žižkov

Nusle

Vinohrady

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany
Staré Město

Josefov

Modletice

Nupaky

Čestlice

ŘÍČANY

Světice Tehovec

Březí

SlušticeKřenice

Dobročovice

Květnice
Sibřina

L

Zlatá

Mukařov

Babice
D

Š

Úv

Ho

Jirny
Šestajovice

Zeleneč
Jenec

HOSTIVICE

Chýně

Chrášťany

Jinočany
Rudná

e

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará BoleslBrázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Hovorčovice
Bořanovice

Zdiby

Klecany
Husinec

Úholičky

RoztokyÚnětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Makotrasy

Běloky
Středokluky

KněževesDobrovíz

Průhonice

Herink

Vestec

Zlatniky

Dol.Brezany

Zbuzany
Ořech

Dobříč

Tachlovice

Chýnice

Choteč

Kosoř

Třebotov

ČERNOŠICEVonoklasy

Roblín

orinka

Karlík

Nučice

uň

Vestec

Zlatniky

D0 PO 515

D
0 

PO
 5

16

Velké Přílepy

MÚK Satalice

MÚK Olomoucká

MÚ

MÚK Chlumecká

Kuchař

Rozvadovská spojka

komunikace V72

Hlavní

Severní

48200 / 5530

54
70

0 /
59

10

8430
0 / 208

30

72500 / 19330

82300 / 18950

9600 / 170

76900 / 12340

67800 / 14630

798
00

/ 39
20

901
00

/ 32
80

73100 / 20320

37300 / 1500

6720
0 / 222

50

69900 / 20770

40300 / 2580

1280
0 / 142

0

100200 / 21800

87900 / 7180

128100 / 6550

70
00

0 /
86

50

49
30

0 /
24

20

64700 / 14980

13
45

00
/ 2

42
30

84800 / 15230

983
00

/ 13
830

61000 / 8100

30400 / 1730

86
00

0 /
98

10

39600 / 1820

71000 / 15980

117100 / 22940

48
90

0 /
24

60

460
00 / 32

00

56
60

0 /
29

80

32500 / 1080

124700 / 6430

114700 / 5990

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_D.ver stav D, rok 2030, referenční stav bez záměru, celoměstský výřez Příloha 5.3 / 22-2135-H05a 
1:90000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červen 2022

Jesenice



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Olomoucká

MÚK Chlumecká

18
90

0 /
87

0

750
0 / 260

13000 / 890

6600 / 390

21600 / 1740

330
0 /

260

13400 / 900

2800 / 120

15
70

0 /
15

00

53200 / 2540

10
90

0 /
20

21300 / 950

2160
0 / 100

0
79

00
/ 4

50

8200 /310

750
0 / 31

0

7690
0 / 123

40

143
00 / 56

0

1230
0 / 560

67800 / 14630

46100 / 3310

16700 / 310
5000 / 60

113100 / 22300

22200 / 141033500 / 1060

13
10

0 /
55

0

402
00 / 14

50

10
31

00
/ 1

62
90

798
00

/ 39
20

45
00

/ 7
0

14
00

0 /
33

0

13500 / 560

9700 / 190

9700 / 240

19
30

0/
98

0
16

30
0 /

60
0

36200 / 840

25900 / 910

7300 / 1060 16900 /1840

6300 / 110

2300 / 130

71
00

/ 8
0

3300 / 40

9700 / 680

7500 / 260

42
00

/ 1
10

1600 / 120

1500 / 20

3500 / 160

3500 / 30

8700 / 140

4300 / 120

3900 / 130

880
0 / 57

0

9900 / 700

13000 / 770

124
00

/ 28
0

21
30

0 /
14

70

192
00 / 150

0

13800 / 270

4400 / 70

185
00

/ 11
0

11200 / 280

1570
0 / 720

600
0 / 80

7300 / 280
621

00
/ 77

40

17100 / 1050

/ 1300

22700 / 1700

10300 / 260 16
00

0/
94

0

59000 / 14270 5000 / 230

55
00

/ 2
0

4400 / 200

1900 / 140

50
00

/ 2
0

96
00

/ 17
0

19700 / 690

11500 / 1210

13600 / 860

18300 / 560

68400 / 14810

96000 /16210

131
00 / 400

2200 / 10

25
00

/ 2
0

4100 / 250

11300 / 50

2000
/ 120

12400 / 390

32500 / 1360

30100 / 970

26
90

0 /
60

0

70
00

0 /
86

50

18000 / 790

15300 / 290 97
00

/1
50

82300 / 12200

493
00

/ 24
20 68100 / 11160

13600 /290

78
00

/1
80

18900 / 520

64700 / 14980

5600 / 260

4700 / 240

5200 / 130
10

30
0 /

36
0

102
00 / 66

0

1900 / 50

5500 / 50

94400 / 15870

20300 / 310

21600 / 380

13500 / 1730

11
40

0 /
48

0

15600 / 650

34200 / 1090

16400 / 410

84800 / 15230

9800 / 240

12900 / 480

17
90

0 /
87

0

9600 / 380

89300 / 4410

23100 / 740

22400 / 490

126
00

/ 18
0

7400 / 1500

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_D.ver stav D, rok 2030, referenční stav bez záměru, výřez východ
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

Příloha 5.2 / 22-2135-H05a   

červen 2022



 
 

1.2 MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ JEN SOKP 520 

 
 
 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Olomoucká

MÚK Beranka

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

17
80

0 /
87

0

610
0 / 170

11700 / 660

5600 / 390

21400 / 1690

580
0 /

300

12100 / 670

61
60

0 /
13

43
0

65400 / 13760

5600 / 240

59200 / 13450
549

00
/ 13

110

11
20

0 /
14

80

45800 / 2060

92
00

/ 2
0

13200 / 570

2120
0 / 810

77
00

/ 4
60

5000 /310

500
0 / 21

0

7730
0 / 125

00

440
0 / 12

0

4500
/ 220

62400 / 4100

49400 / 3100

14600 / 310
4600 / 70

126000 / 23140

19200 / 111030400 / 900

12
80

0 /
52

0

388
00 / 11

10

87
00

0 /
48

50

824
00

/ 41
50

35
00

/ 7
0

11
40

0 /
22

0

14000 / 570

9800 / 200
11000 / 270

18
90

0/
96

0
15

40
0 /

54
0

35000 / 830

24600 / 840

6400 / 1170 15900 /1850

6400 / 140

1900 / 100

34
00

/ 7
0

900 / 40

7800 / 400

6100 / 170

13
00

/ 6
0

1200 / 110

1900 / 20

3000 / 150

3300 / 40

4800 / 110

2200 / 70

1200 / 30

830
0 / 50

0

6100 / 480

9900 / 550

110
00

/ 25
0

22
90

0 /
15

70

194
00 / 152

0

10700 / 210

4400 / 60

182
00

/ 90

14600 / 300

2030
0 / 760

340
0 / 60

7000 / 270
618

00
/ 76

60

18500 / 1140

/ 1280

24900 / 1720

10500 / 250 15
80

0/
92

0

61700 / 14810 4900 / 310

67
00

/ 2
0

2000 / 50

1600 / 20

13
00

56
00

/ 11
0

12100 / 450

7900 / 840

9300 / 690

12100 / 390

57300 / 4130

87100 / 5110

176
00 / 540 700

17
00

/ 1
0

3600 / 170

5800 / 40

3200
/ 220

4100 / 150

31200 / 1260

27700 / 790

22
90

0 /
55

0

67
70

0 /
85

10

13800 / 800

11100 / 270 96
00

/1
50

80600 / 12310

509
00

/ 25
10 69000 / 11300

15700 /450

40
00

/6
0

15200 / 410

65700 /4180

3400 / 170

3800 / 190

800
45

00
/9

0

176
00 / 75

0

3800 / 90

1500 / 40

89800 / 5050

19000 / 290

14400 / 210

13700 / 1740

12
50

0 /
52

0

15200 / 590

32000 / 980

17000 / 540

95000 / 16210

5600 /30

12600 / 470

16
80

0 /
87

0

9600 / 390

90600 / 4630

23300 / 580

21400 / 430

115
00

/ 18
0

5800 / 1240

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E2(520).ver stav E2(520), rok 2030, stav se záměrem D0 520  (var. zahloubená), výřez východ Příloha XX / 22-2135-H05   KONCEPT
1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) květen 2022



 
 

1.2R MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ JEN SOKP 520 

ROZDÍLOVÝ KARTOGRAM 
VLIV ZPROVOZĚNÍ ÚSEKU 520 

 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Olomoucká

MÚK Beranka

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

-1
00

0 /
-1

0

-130
0 / -90

-1100 / -230

-1100

-100 / -50

240
0 /

30

-1100 / -230

48
20

0 /
13

43
0

51600 / 13760

2700 / 120

45700 / 13450
418

00
/ 13

110

-45
00

/ -2
0

-6800 / -480

-1
70

0

-7800 / -370

-200
/ -19

0
-20

0 /
20

-3200

-23
00

/ -1
00

300 / 160

-95
00 / -44

0

-740
0 / -34

0

5100 / -10540

3500 / -210

-2100
-400 / 10

12000 / 840

-2600 / -300-2900 / -160

-3
00

/ -3
0

-11
00 / -34

0

-4
70

0 /
-1

14
40

230
0 / 23

0

-1
00

0

-2
40

0 /
-1

20

500 / 10

100 / 10

1300 / 30

-4
00

/- 2
0

-8
00

/ -6
0

-1200

-1200 / -70

-1000 / 110 -900 /10

100 / 30

-400 / -40

-37
00

/ -1
0

-2400 / -10

-1600 / -290

-1300 / -90

-29
00

/ -5
0

-400 / -10

400

-500 / -10

-300

-3800 / -30

-2100 / -50

-2600 / -110

-50
0 / -7

0

-3600 / -220

-2900 / -220

-13
00

/ -2
0

15
00

/1
00

200
/ 20

-3000 / -60

-10

-20
0 / -20

3300 / 10

4500
/ 40

-26
00

/ -2
0

-300 / -10
-20

0 / -8
0

1300 / 90

/ -20

2200 / 30

300 / -10 -1
00

/- 1
0

2200 /540 -100 / 70 12
00

-2300 / -160

-200 / -110

-3
70

0 /
-2

0

-39
00

/ -6
0

-7400 / -240

-3200 / -370

-4000 / -170

-6000
/ -170

-400 / -10680

2200 / -11100

440
0 / 140

-1500 / -10

-7
00

-400 / -70

-5500 / -10

1000
/ 110

-8000 / -240

-1200 / -100

-2300 / -180

-3
90

0 /
-5

0

-22
00

/ -1
40

-4300 / 10

-4200 / -20

-1
0

-1800 / 110

140
0 /

90

700 / 140

1900 /160

-3
70

0 /
-1

20

-3500 / -110

11800 / -10810

-2100 / -90

-900 / -50

-4300 / -130
-5

50
0 /

-2
70

730
0 / 90

1800 / 40

-4000 / -10

6200 / -10820

-1300 / -20

-7100 / -170

200 / 10

11
00

/4
0

-200 / -70

-2100 / -100

400 / 130

9200 / 980

-4000 / -210

-400 / -10

-10
00

/ -1
0

1100 / 220

300 / -160

-900 / -60

-10
00

-1300 / -260

Legenda:

vozidla do 3,5 t: nárůst / pokles

vozidla nad 3,5 t: nárůst / pokles

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E2(520).ver rok 2030, rozdíl stavů E2(520) - D, vliv zprovoznění záměru D0 520, výřez východ Příloha XX / 22-2135-H05   KONCEPT
1:47000 0-24 h prům. prac. den, vozidla do 3,5 t / nad 3,5 t květen 2022



 
 

1.3 MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ SOKP 518+519+520 

 

Zahrnuje stavby: 

• Přivaděč Rybářka, přivaděč Čimice 
• Čimický sběrač 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadní Kopanina

Třeboradice

Sobín

Miškovice

Písnice

Malá Chuchle

Lahovice

Holyně
Hájek u Uhříněvsi

Pitkovice

Lipany u Kolovrat

Benice
Kolovraty

Nedvězí u Říčan

KráloviceUhříněves

Běchovice

Koloděje

Klánovice

Újezd nad Lesy

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Zličín
Řepy

Lipence
Zbraslav

Lochkov

Velká Chuchle

Radotín

Dubeč

Petrovice

Štěrboholy

Hostivař

Dolní Měcholupy

Horní Měcholupy

Dolní Počernice

Černý Most

HostaviceKyje

Řeporyje

Třebonice
Stodůlky

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Komořany

Křeslice
Újezd u Průhonic

Šeberov

HájeChodov

Malešice

Vršovice

Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Slivenec

Břevnov

Motol

SmíchovKošíře

Radlice
Jinonice

Hlubočepy

Kunratice

Záběhlice
Michle

Krč

Lhotka

Strašnice

Vysočany

Žižkov

Nusle

Vinohrady

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany
Staré Město

Josefov

Modletice

Nupaky

Čestlice

ŘÍČANY

Světice Tehovec

Březí

SlušticeKřenice

Dobročovice

Květnice
Sibřina

L

Zlatá

Mukařov

Babice
D

Š

Úv

Ho

Jirny
Šestajovice

Zeleneč
Jeneč

HOSTIVICE

Chýně

Chrášťany

Jinočany
Rudná

e

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará BoleslBrázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Hovorčovice
Bořanovice

Zdiby

Klecany
Husinec

Úholičky

RoztokyÚnětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Makotrasy

Běloky
Středokluky

KněževesDobrovíz

Průhonice

Herink

Vestec

Zlatniky

Dol.Brezany

Zbuzany
Ořech

Dobříč

Tachlovice

Chýnice

Choteč

Kosoř

Třebotov

ČERNOŠICEVonoklasy

Roblín

orinka

Karlík

Nučice

uň

Jesenice

Vestec

Zlatniky

D0 PO 515

D
0 

PO
 5

16

Velké Přílepy

MÚK Řepy

MÚ

MÚK Beranka

Kuchař

Rozvadovská spojka

komunikace V72
Severní

50100 / 6220

55
60

0 /
59

40

8220
0 / 160

30

72600 / 15170

85000 / 15220

81
70

0 /
18

05
0

91600 / 18450

86500 / 18210878
00

/ 17
830

77900 / 12550

56900 / 3990

92700 / 10030

791
00

/ 35
50

753
00

/ 25
40

105600 / 10280

96
80

0 /
10

26
0

97000 / 10640

72700 / 16090

33800 / 1230

6760
0 / 177

10

69800 / 16090

43200 / 3080

1180
0 / 960

100400 / 21790

82000 / 7140

120600 / 5970

68
80

0 /
86

40

51
40

0 /
22

20

69700 / 4510

13
34

00
/ 2

15
60

97800 / 16100

116
900

/ 15
980

64600 / 7400

26900 / 1210

11
57

00
/ 1

48
90

28800 / 1290

71400 / 16070

114000 / 18370

44
00

0 /
19

90

462
00 / 32

10

55
90

0 /
27

50

27400 / 830

118200 / 5820

112000 / 5740

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E3a.ver Příloha 8.3 / 22-2135-H05a 
1:90000

stav E3, rok 2030, stav se záměrem s kompletním PO, celoměstský výřez
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červen 2022

D0 518

D0 519

D0 520



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Chlumecká

19
30

0 /
95

0

560
0 / 180

11900 / 660

4500 / 260

23700 / 1970

580
0 /

280

12300 / 660

81
70

0 /
18

05
0

91600 / 18450

5400 / 220

86500 / 18210
878

00
/ 17

830

11
80

0 /
14

70

41600 / 1980

99
00

/ 2
0

14300 / 600

1990
0 / 850

74
00

/ 4
20

6100 /320

620
0 / 21

0

7790
0 / 125

50

570
0 / 90

5400
/ 190

56900 / 3990

51500 / 2890

14400 / 430
4500 / 60

133200 / 24340

19800 / 108027000 / 710

10030

12
40

0 /
52

0

93000 / 10080

377
00 / 10

10

10
12

00
/6

02
0

791
00

/ 35
50

45
00

/ 8
0

95
00

/ 2
40

13400 / 500

6200 / 100

7200 / 210

14
80

0/
10

30
18

30
0 /

63
0

30900 / 720

24600 / 810

8000 / 1220 17600 /1810

6500 / 120

2800 / 110

42
00

/ 5
0

1500 / 50

9800 / 370

5600 / 180

15
00

/ 6
0

1500 / 100

2200 / 30

3500 / 170

3900 / 50

5200 / 130

3000 / 80

2000 / 40

970
0 / 53

0

7600 / 540

10700 / 590

115
00

/ 27
0

22
80

0 /
18

10

207
00 / 186

0

10900 / 220

4300 / 60

186
00

/ 10
0

14100 / 370

2110
0 / 760

340
0 / 30

6900 / 290
623

00
/ 77

90

18100 / 950

/ 1320

25600 / 1850

12100 / 270 10
20

0/
89

0

60000 / 14230 4600 / 370

69
00

/ 3
0

2200 / 50

1500 / 20

16
00

46
00

/ 90

12800 / 460

8100 / 850

9800 / 670

12400 / 370

50100 / 4110

101300 / 6200

148
00 / 590 900

22
00

/ 1
0

3700 / 170

6100 / 40

2700
/ 210

4900 / 140

30900 / 1220

31100 / 900

22
80

0 /
60

0

68
80

0 /
86

40

16000 / 940

11700 / 260 93
00

/1
50

83000 / 12440

514
00

/ 22
20 68900 / 11310

15700 /540

43
00

/6
0

15800 / 410

69700 /4510

4100 / 170

3800 / 180

1300
53

00
/9

0

185
00 / 77

0

4500 / 100

2300 / 50

89000 / 5170

17300 / 270

15200 / 270

14400 / 1770

13
30

0 /
55

0

15000 / 620

29700 / 950

14900 / 510

97800 / 16100

5100 /20

11800 / 390

12
00

0 /
92

0

9200 / 300

81800 / 3860

21900 / 530

19300 / 340

115
00

/ 18
0

6200 / 1240

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E3a.ver
1:47000

MÚK Olomoucká
stav E3, rok 2030, stav se záměrem s kompletním PO, výřez východ Příloha 8.2 / 22-2135-H05a   

červen 2022

MÚK Březiněves

MÚK Ústecká

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID)

D0 519

D0 520



 
 

1.3R MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ SOKP 518+519+520 

ROZDÍLOVÉ KARTOGRAMY 
VLIV ZPROVOZNĚNÍ SEVERNÍ ČÁSTI SOKP 

• CELOMĚSTSKÝ 
• NA SEVEROVÝCHODU 

 
 



Zadní Kopanina

Třeboradice

Sobín

Miškovice

Písnice

Malá Chuchle

Lahovice

Holyně
Hájek u Uhříněvsi

Pitkovice

Lipany u Kolovrat

Benice
Kolovraty

Nedvězí u Říčan

KráloviceUhříněves

Běchovice

Koloděje

Klánovice

Újezd nad Lesy

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Zličín
Řepy

Lipence
Zbraslav

Lochkov

Velká Chuchle

Radotín

Dubeč

Petrovice

Štěrboholy

Hostivař

Dolní Měcholupy

Horní Měcholupy

Dolní Počernice

Černý Most

HostaviceKyje

Řeporyje

Třebonice
Stodůlky

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Komořany

Křeslice
Újezd u Průhonic

Šeberov

HájeChodov

Malešice

Vršovice

Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Slivenec

Břevnov

Motol

SmíchovKošíře

Radlice
Jinonice

Hlubočepy

Kunratice

Záběhlice
Michle

Krč

Lhotka

Strašnice

Vysočany

Žižkov

Nusle

Vinohrady

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany
Staré Město

Josefov

Modletice

Nupaky

Čestlice

ŘÍČANY

Světice Tehovec

Březí

SlušticeKřenice

Dobročovice

Květnice
Sibřina

L

Zlatá

Mukařov

Babice
D

Š

Úv

Ho

Jirny
Šestajovice

Zeleneč
Jeneč

HOSTIVICE

Chýně

Chrášťany

Jinočany
Rudná

e

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará BoleslBrázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Hovorčovice
Bořanovice

Zdiby

Klecany
Husinec

Úholičky

RoztokyÚnětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Makotrasy

Běloky
Středokluky

KněževesDobrovíz

Průhonice

Herink

Vestec

Zlatniky

Dol.Brezany

Zbuzany
Ořech

Dobříč

Tachlovice

Chýnice

Choteč

Kosoř

Třebotov

ČERNOŠICEVonoklasy

Roblín

orinka

Karlík

Nučice

uň

Jesenice

Vestec

Zlatniky

D
0 

PO
 5

16

Velké Přílepy

MÚK Horoměřice

MÚK Satalice

MÚ

MÚK Chlumecká

Kuchař

1100 / 690

90
0 /

30

2600
/ -480

0

4200 / -4160

6500 / -3740

63
60

0 /
18

05
0

73200 / 18450

68300 / 18210700
00

/ 17
830

800 / 220

-200 / -10650

82700 / 10030

-40
0 / -3

60

-14
100

/ -7
40

95300 / 10280

86
60

0 /
10

26
0

86400 / 10640

3800 / -4240

-3300 / -270

4900
/ -454

0

4600 / -4680

2400 / 510

-500
/ -460

200 / -20

-5900 / -40

-6900 / -570

-11
00

/ -1
0

23
00

/ -2
00

15500 / -10480

16
00

/ -2
66

0

12100 / 870

164
00

/ 21
50

4400 / -700

-3000 / -520

24
60

0 /
50

80

-10300 / -530

300 / 90

1500 / -4570

-43
00

/ -4
70

200
/ 10

-5
00

/ -2
30

-4800 / -250

-5900 / -610

-2400 / -260

Legenda:

vozidla do 3,5 t: nárůst / pokles

vozidla nad 3,5 t: nárůst / pokles

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E3a.ver Příloha 8.6 / 22-2135-H05a 
1:90000

rok 2030, rozdíl stavů E3 - D, vliv zprovoznění PO D0 518 a 519 + D0 520, celoměstský výřez
0-24 h prům. prac. den, vozidla do 3,5 t / nad 3,5 t červen 2022

D0 518

D0 519

D0 520



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Chlumecká

40
0 /

70

-180
0 / -80

-900 / -240

-2000 / -140

1900 / 230

240
0 /

20

-900 / -240

63
60

0 /
18

05
0

73200 / 18450

2500 / 100

68300 / 18210
700

00
/ 17

830

-39
00

/ -3
0

-11000 / -560

-1
10

0

-6700 / -350

-150
0 / -15

0
-40

0 /
-20

-2100 / 20

-12
00

/ -1
00

800 / 220

-82
00 / -47

0

-660
0 / -37

0

-200 / -10650

5800 / -420

-2500 / 120
-500 / 10

18000 / 2050

-2000 / -330-6100 / -350

10030

-7
00

/ -2
0

82900 / 10080

-20
00 / -43

0

83
00

/ -1
02

70

-40
0 / -3

60

10

-4
30

0 /
-1

00

-70

-3400 / -90

-2500 / -30

-4
60

0/
50

20
00

/4
0

-5100 / -120

-1200 / -100

500 / 160 800/-40

200 / 10

500 / -20

-28
00

/ -3
0

-1800

400 / -310

-1800 / -80

-27
00

/ -5
0

-100 / -20

700 / 10

300 / 10

-3500 / -10

-1200 / -40

-1800 / -100

900
/ -4

0

-2100 / -160

-2100 / -180

-90
0 /

-10

12
00

/3
40

110
0 / 360

-2800 / -50

-10

200
/ -20

2800 / 80

5400
/ 30

-26
00

/ -5
0

-400 / 10
200

/ 50

1100 / -100

/ 20

2700 / 160

1800 / 10 -5
70

0/
-5

0

1100 / -40 -500 / 140

13
00

/ 1
0

-2100 / -160

-300 / -110

-3
40

0 /
-2

0

-49
00

/ -8
0

-6700 / -230

-3000 / -360

-3600 / -190

-5700
/ -190

-7600 / -10700

15200 / -10010

150
0 / 180

-1300

-3
00

-300 / -80

-5200 / -10

500 / 90
-7200 / -250

-1400 / -140

1000 / -70

-4
10

0

-11
00

/ -1
0

-2200 / 150

-3500 / -30

-4
00

400 / 240

230
0 /

-20
0 600 / 160

1800 /250

-3
40

0 /
-1

20

-3000 / -110

15500 / -10480

-1500 / -90

-900 / -70

-3800 / -130
-4

70
0 /

-2
70

820
0 / 11

0

2500 / 50

-3200

5300 / -10700

-2900 / -40

-6300 / -110

800 / 40

18
00

/8
0

-600 / -30

-4400 / -130

-1600 / 100

12100 / 870

-4500 / -210

-1000 / -80

-59
00

/ 5
0

-400 / -80

-7000 / -550

-1000 / -210

-2900 / -150

-11
00 / -10

-900 / -250

Legenda:

vozidla do 3,5 t: nárůst / pokles

vozidla nad 3,5 t: nárůst / pokles

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E3a.ver
1:47000

MÚK Olomoucká
rok 2030, rozdíl stavů E3 - D, vliv zprovoznění PO D0 518 a 519 + D0 520, výřez východ Příloha 8.5 / 22-2135-H05a    

červen 2022

MÚK Březiněves

MÚK Ústecká

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

MÚK Satalice

0-24 h prům. prac. den, vozidla do 3,5 t / nad 3,5 t

D0 519

D0 520



 
 

1.4 MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ JEN SOKP 518+519 

 
 
 
 
 
 



Zadní Kopanina

Třeboradice

Sobín

Miškovice

Písnice

Malá Chuchle

Lahovice

Holyně
Hájek u Uhříněvsi

Pitkovice

Lipany u Kolovrat

Benice
Kolovraty

Nedvězí u Říčan

KráloviceUhříněves

Běchovice

Koloděje

Klánovice

Újezd nad Lesy

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Zličín
Řepy

Lipence
Zbraslav

Lochkov

Velká Chuchle

Radotín

Dubeč

Petrovice

Štěrboholy

Hostivař

Dolní Měcholupy

Horní Měcholupy

Dolní Počernice

Černý Most

HostaviceKyje

Řeporyje

Třebonice
Stodůlky

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Komořany

Křeslice
Újezd u Průhonic

Šeberov

HájeChodov

Malešice

Vršovice

Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Slivenec

Břevnov

Motol

SmíchovKošíře

Radlice
Jinonice

Hlubočepy

Kunratice

Záběhlice
Michle

Krč

Lhotka

Strašnice

Vysočany

Žižkov

Nusle

Vinohrady

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany
Staré Město

Josefov

Modletice

Nupaky

Čestlice

ŘÍČANY

Světice Tehovec

Březí

SlušticeKřenice

Dobročovice

Květnice
Sibřina

L

Zlatá

Mukařov

Babice
D

Š

Úv

Ho

Jirny
Šestajovice

Zeleneč
Jenec

HOSTIVICE

Chýně

Chrášťany

Jinočany
Rudná

e

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará BoleslBrázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Hovorčovice
Bořanovice

Zdiby

Klecany
Husinec

Úholičky

RoztokyÚnětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Makotrasy

Běloky
Středokluky

KněževesDobrovíz

Průhonice

Herink

Vestec

Zlatniky

Dol.Brezany

Zbuzany
Ořech

Dobříč

Tachlovice

Chýnice

Choteč

Kosoř

Třebotov

ČERNOŠICEVonoklasy

Roblín

orinka

Karlík

Nučice

uň

Vestec

Zlatniky

D0 PO 514

D0 PO 515

D
0 

PO
 5

16

Velké Přílepy

MÚ

MÚK Chlumecká

Kuchař

Rozvadovská spojka

komunikace V72

Hlavní

Severní

49400 / 6030

54
00

0 /
63

20

81000 / 13680

67100 / 14440

81100 / 13480

770
00

/ 37
40

776
00

/ 26
90

100100 / 14180

92
70

0 /
14

25
0

93500 / 14660

71700 / 19820

34500 / 1210

5620
0 / 183

60

70300 / 20040

1640
0 / 149

0

98500 / 21020

83900 / 12870

125600 / 13360

67
40

0 /
85

60

50
30

0 /
28

50

68500 / 15340

87
30

0 /
13

73
0

91700 / 15610

114
200

/ 20
210

63700 / 7420

28000 / 1260

11
38

00
/ 1

89
40

29700 / 1310

70700 / 15780

99400 / 21640

41
70

0 /
19

10

458
00 / 31

90

61
10

0 /
32

00

29700 / 990

119000 / 6200

121600 / 12690

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E1(518a519).ver Příloha 6.3 / 22-2135-H05a 
1:90000

stav E1, rok 2030, stávající stav D0, se záměrem D0 518 a 519, celoměstský výřez
0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) červen 2022

Jesenice

D0 518

D0 519



 
 

1.4R MODEL 2030 
ZPROVOZNĚNÍ JEN SOKP 518+519 

ROZDÍLOVÉ KARTOGRAMY 
VLIV ZPROVOZNĚNÍ SOKP 518+519 

• CELOMĚSTSKÝ 
• NA SEVEROVÝCHODU 

 
 



Zadní Kopanina

Třeboradice

Sobín

Miškovice

Písnice

Malá Chuchle

Lahovice

Holyně
Hájek u Uhříněvsi

Pitkovice

Lipany u Kolovrat

Benice
Kolovraty

Nedvězí u Říčan

KráloviceUhříněves

Běchovice

Koloděje

Klánovice

Újezd nad Lesy

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Zličín
Řepy

Lipence
Zbraslav

Lochkov

Velká Chuchle

Radotín

Dubeč

Petrovice

Štěrboholy

Hostivař

Dolní Měcholupy

Horní Měcholupy

Dolní Počernice

Černý Most

HostaviceKyje

Řeporyje

Třebonice
Stodůlky

Libuš

Kamýk

Cholupice

Točná

Komořany

Křeslice
Újezd u Průhonic

Šeberov

HájeChodov

Malešice

Vršovice

Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov

Čimice

Bohnice

Kobylisy

Karlín

Troja

Libeň

Přední Kopanina

Nebušice

Lysolaje

Suchdol

Sedlec

Bubeneč

Střešovice

DejviceVokovice

Veleslavín

Liboc
Ruzyně

Slivenec

Břevnov

Motol

SmíchovKošíře

Radlice
Jinonice

Hlubočepy

Kunratice

Záběhlice
Michle

Krč

Lhotka

Strašnice

Vysočany

Žižkov

Nusle

Vinohrady

Holešovice

Nové Město

Malá Strana

Hradčany
Staré Město

Josefov

Modletice

Nupaky

Čestlice

ŘÍČANY

Světice Tehovec

Březí

SlušticeKřenice

Dobročovice

Květnice
Sibřina

L

Zlatá

Mukařov

Babice
D

Š

Úv

Ho

Jirny
Šestajovice

Zeleneč
Jeneč

HOSTIVICE

Chýně

Chrášťany

Jinočany
Rudná

e

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará BoleslBrázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Hovorčovice
Bořanovice

Zdiby

Klecany
Husinec

Úholičky

RoztokyÚnětice

Statenice

Horoměřice

Tuchoměřice

Číčovice

Okoř

Makotřasy

Běloky
Středokluky

KněževesDobroviz

Průhonice

Herink

Vestec

Zlatniky

Dol.Brezany

Zbuzany
Ořech

Dobříč

Tachlovice

Chýnice

Choteč

Kosoř

Třebotov

ČERNOŠICEVonoklasy

Roblín

orinka

Karlík

Nučice

uň

Vestec

Zlatniky

D
0 

PO
 5

16

Velké Přílepy

MÚK Horoměřice

MÚ

Kuchař

400 / 930

30
0 /

60

300 / 840

3400 / 400

67600 / 13480

-48
00

/ -4
60

-13
500

/ -8
30

85900 / 14180

78
50

0 /
14

25
0

78900 / 14660

400 / -320

-3700 / -310

-100
/ -830

1000 / -550

500 / -900

400 / 70

3400 / -4630

3000 / -5850

-40
0 /

10
0

-17
00

/ -3
50

4100 / 330

20
00

/ -4
82

0

6800 / 350

125
00

/ 60
80

4700 / -1940

-2300 / -530

20
70

0 /
82

00

-10300 / -500

700 / -10

-2200 / -300

-42
00

/ -2
70

-10
0

90
0/

-1
60

-3700 / -230

-2700 / -300

6800 / -5240

Legenda:

vozidla do 3,5 t: nárůst / pokles

vozidla nad 3,5 t: nárůst / pokles

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E1(518a519).ver Příloha 6.6 / 22-2135-H05a 
1:90000

rok 2030, rozdíl stavů E1 - C, vliv zprovoznění záměru D0 518 a 519, při stávajícím stavu D0, celoměstský výřez
0-24 h prům. prac. den, vozidla do 3,5 t / nad 3,5 t červen 2022

Jesenice

D0 518

D0 519



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most
Hloubětín

Hrdlořezy

Prosek

Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

rlín

Libeň

Vysočany

Jirny

Šestajovice

Zeleneč

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L -
- Stará Boleslav

Mratín

Nova Ves

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

Bašťny

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Chlumecká

11
00

/1
80

20

-10

-500 / -60

2700 / 340

-10

-100 / -10

500 / 20

30
0 /

10

-1300 / -30

2500 / 150

-170
0 / -24

0
-70

0 /
-20

1300 /60

110
0

300 / 840

900

100
/ -20

3400 / 400

-4200 / -240

1100 / 80 400

6300 /-1380

1500 / 80-1300 / -170

13480

-2
00

61000 / 13230

110
0 / -30

19
80

0 /
13

30

-48
00

/ -4
60

80
0 /

70

-2
30

0

1200

-1300 / -40

1000 / 30

-4
90

0/
-3

0
33

00
/ 2

10

-3400 / -90

800 / 110

-100 / -20 -200 /-10

300 / -20

1300 / 20

10

800 / 10

300 / 30

20

70
0 /

20

-100 / -10

100 / 10

200
300

1500 / 20

1500 / 40

100
0 / 50

1200 / 80

2200 / 80

900
/ 80

30
0

800
/ 350

-100 / 10

-100 / -10

600

500 / 20

800 / 10

-100 / 20
-30

0 / 90

200/ -160

0 / 30

900 / 90

1400 / 10 -3
70

0/
70

-100 / -340 200 / 40 50
0

300 / 30

10

60
0

60
0 /

-20

1100 / 120

900 / 180

60

800 / 40

5200 / 670

33600 / 1830

-290
0 / -13

0 100

400 / 30

600

-2001500 / 90

-1300 / 50

3600 / 170

20
00

/ 2
0

-40
0 /

10
0

3800 / 110

1300 / 50 -8
00

/ -2
0

100 / 70

-17
00

/ -3
50 -400 / 800

-200 /30

10
0 /

30

1400 / 40

4100 /330

-200 / -20

300 / -10

2000 / 50
-4

00
/3

0

800
/ 10

100

900 / 20

2500 / 390

-2500 / 90

5700 / 250

500 / 10

60
0 /

-3
0

-100 / 20

-300 / -100

-2200 / -110

6800 / 350

-2900 / -150

800 / 180

-74
00

/ -8
0

1100 / 220

-8600 / -590

-1700 / -20

-1600 / -140

-40
0

110

Legenda:

vozidla do 3,5 t: nárůst / pokles

vozidla nad 3,5 t: nárůst / pokles

počty vozidel za 24h

30ADM_(V20)_61o_E1(518a519).ver
1:47000

MÚK Olomoucká 
rok 2030, rozdíl stavů E1 - C, vliv zprovoznění záměru D0 518 a 519, při stávajícím stavu D0, výřez východ Příloha 6.5 / 22-2135-H05a   

červen 20220-24 h prům. prac. den, vozidla do 3,5 t / nad 3,5 t

MÚK Březiněves

MÚK Ústecká

D0 519



 
 

2.1 MODEL 2050 
ZPROVOZNĚN SOKP 

MĚSTSKÝ OKRUH 
OSTATNÍ PLÁNOVANÁ KOMUNIKAČNÍ SÍŤ 

ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ V OBLASTI LETŇAN, 
KBEL A ČAKOVIC 

 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

20
90

0
/ 1
03

0

800
0 / 7

60

15000 / 1290

3800 / 120

2580
0 / 1

890

80
00
/ 3
00

15500
/1300

65100 / 2450
82

30
0
/1
84

50

91800 / 18710

4400 / 90

6800 / 230

85100 / 18450

85
70
0 /
18
31
0

11
20
0 /
15
50

4400 / 90

44200 / 1960

95
00

/ 2
0

15200 / 500

00
/4
10

8800
/370

530
0 /
30

10
20

0
/2
60

87
00
/ 2
20

60
00
/ 11

0
1000

18
00

680
0 / 2

00

6290
0 / 47

80

55000 / 3960

13900 / 240
3500 / 60

131300

19600 /115034400 / 970

/ 112
00

13
10

0
/ 5
00

95400 / 11160

38
00
0 /
13
10

10
26

00
/6
95

0

90
10
0 /
43
60

72
00

/ 1
20

12
20

0
/3
00

12900 / 490

8200 / 120

8600 / 210

15
30

0
/1
05

0

19
70

0
/ 6
90

11900
/170

58800
/1690

29700 / 1020

8400 / 1160

17800
/ 1720

7600 / 130

4600 / 130

42
00

/5
0

1800 / 30

11400 / 950

8000 / 760

11700 / 1040

17
00

/ 6
0

4100
/ 40

4600 /
50

3600 / 80

4000
/ 30

5300
/ 120

4400
/90

3100 / 40

90
0
/ 2
0

600 / 10

600 / 10

53
00
/ 3
0

/ 1090

13
30
0
/5
60

77
00

/ 2
80

13
30
0 /
56
0

9400 / 400

12700 / 450

13
80
0 /
26
0

23
70
0
/ 1
49
0

222
00

/ 16
70

10
90
0 /
66
0

15400 / 1050

16900 /1050

4700 / 30

21
30
0 /
17
0

152
00 /

330

225
00 /

690

37
00

/6
0

7200 / 100

66
80
0 /
80
50

1900 0
/95 0

0 / 1360

26400 / 1920

14300 / 320 10
5 0

0
/ 9
30

59600
/14640

12500 / 1630

4700 / 250

73
00

/ 3
0

240 0
/50

1700 / 20

14
00

3 7
00

/8
0

81
00

/ 1
70

69
00

/ 4
10

19
00

/ 2
0

17100 / 510

9700 /900

10800
/ 740

1320
0 / 4

50

56500 / 4560

107400
/ 7320

160
00

/ 50
0

21
00

/1
0

4100 / 210

6100 / 40

27
00

/ 2
00

340
0 / 2

30
4800 / 130

26300 / 1040

21100 / 940

17
70

0
/ 4
70

72
00
0 /
88
40

13200 / 700

10600
/ 260 77

00
/ 1
40

90200 /
12370

12
0

75700
/ 15770

16700
/410

48
00

/ 3
0

13100 / 570 17200 / 400

62600 /4450

4700 / 170

4400
/190

1300

50
00

/7
0

197
00

/ 65
0

4700 / 70

720
0 / 2

10 2400 / 40

86800 /5520

1570
0 / 23

0

12300 /210

21900 / 390

17000 / 2340

84
00

/3
60

16900 / 750

27900 / 920

1590
0 / 67

0

98600
/3370

101200 / 16620

6300
/90

12600 / 400

11
80
0
/ 8
90

9100 / 300

75100 /3410

147
00 /

450
6500

/ 140

11600 / 230

15
10
0 /
29
0

7000 / 1070

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

F3_edit_BEZ-PRspojky.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - BEZ přeložky II610 a BEZ Přezletické spojky Příloha 3

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



 
 

2.2 MODEL 2050 
ZPROVOZNĚNA PŘELOŽKA II/244 

„PŘEZLETICKÁ SPOJKA“ 
 
 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

20
70

0
/ 1
03

0

600
0 / 6

80

15000 / 1280

3600 / 100

2380
0 / 1

300

19
00
/7
0

15500
/1290

65100 / 2440
83

30
0
/1
85

80

92600 / 18910

1500 / 90

21
90

0
/1
41

0

1900 /80

87400 / 18010

87
30
0 /
17
80
0

11
20
0 /
15
50

3700 / 90

44400 / 1990

94
00

/ 2
0

15200 / 500

00
/4
10

7000
/360

570
0 /
30

10
50

0
/2
60

45
00
/ 1
50

61
00
/ 13

0
1000

17
00

680
0 / 2

10

6350
0 / 49

40

54700 / 3930

13900 / 230
3700 / 70

131300

19600 /114034300 / 960

/ 111
70

12
00

0
/ 4
80

95300 / 11120

37
90
0 /
13
10

10
27

00
/7
06

0

89
90
0 /
43
60

57
00

/ 9
0

12
00

0
/2
70

12900 / 490

8200 / 120

8600 / 210

15
20

0
/1
04

0

19
70

0
/ 6
90

11900
/170

58900
/1660

29700 / 1030

8300 / 1150

17500
/ 1710

7700 / 120

2800 / 110

40
00

/5
0

1700 / 30

12200 / 980

6000 / 680

11100 / 980

19
00

/ 6
0

3400
/ 50

4000 /
50

3500 / 80

3700
/ 30

5400
/ 120

6100
/100

4900 / 50

40
0

800 / 20

1800 /60

17
60
0
/1
41
0

53
00
/ 3
0

/ 1610

19
70
0
/1
49
0

16300
/140023

00
/ 6
0

34
00
/ 1
50

5100 / 190

8700 / 240

11
30
0 /
23
0

22
00
0
/ 1
12
0

206
00

/ 11
30

13
00
0 /
85
0

14200 / 980

15100 /970

4600 / 30

21
10
0 /
17
0

139
00 /

320

210
00 /

690

32
00

/4
0

7200 / 100

65
00
0 /
79
60

1880 0
/93 0

0 / 1370

26600 / 1930

14400 / 310 10
6 0

0
/ 9
40

59400
/14550

12600 / 1640

4200 / 300

68
00

/ 2
0

270 0
/50

1700 / 20

14
00

/1
0

3 8
00

/ 8
0

74
00

/ 1
70

68
00

/ 4
10

21
00

/ 3
0

17900 / 510

9800 /900

10900
/ 750

1350
0 / 4

70

57100 / 4700

108200
/ 7390

161
00

/ 48
0

18
00

/1
0

4100 / 220

6200 / 40

57
00

/ 2
70

650
0 / 3

00
6400 / 160

26500 / 1060

21100 / 940

17
90

0
/ 4
70

69
80
0 /
87
00

13200 / 690

10700
/ 260 76

00
/ 1
40

88100 /
12270

09
0

75400
/ 15640

15700
/470

49
00

/ 3
0

13200 / 560 17200 / 390

62800 /4560

2400 / 120

2800
/150

1300

58
00

/9
0

188
00

/ 69
0

4900 /100

720
0 / 2

20 2500 / 40

87100 /5630

1580
0 / 25

0

12400 /210

21700 / 390

16900 / 2420

83
00

/3
60

16700 / 770

28000 / 930

1600
0 / 64

0

98800
/3360

98800 /15910

5700
/90

12700 / 400

11
70
0
/ 8
80

9100 / 300

75000 /3420

147
00 /

400
6300

/ 180

11600 / 230

15
10
0 /
28
0

5800 / 740

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

F3_edit_default.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - BEZ přeložky II610 Příloha 1

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



 
 

2.2R MODEL 2050 
ZPROVOZNĚNA PŘELOŽKA II/244 

ROZDÍLOVÝ KARTOGRAM 
VLIV ZPROVOZNĚNÍ PŘELOŽKY II/244 

 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

-2
00

-19
50

-250

-205
0

-61
50

95
0

700

-3000

21
85

0-4950

2300

16
00

-750

150

-1
50

-2
50

-1900

250

25
0

-41
50

-150

500

-400

-150

200

-1
15

0

-15
0

-20
0

-1
55

0

-2
50

- 1
50

-40 0

-1850

-2
50

-150

700

-1950

-600

-750

-650

-200

-400

1650

1750

-5
50

200

1250

17
55
0

150

63
00

16200-5
40
0

-99
00

-4300

-4000

-25
00

-1
65
0

-16
00

21
00

-1150

-1800

-150

-25
0

-130
0

-155
0

-5
50

-17
50

-200

-250

-500 -6
00

200

-7
00

-2
00

650

200

550

700

-2
50

30
50

300
0

1500

150

-2
25
0

-150

-2100

-350
-1000

150

-2350

-1600

75
0

-90
0

150

200

-250

-200

-1
50

-300

-2400

-600

-1
50

-200

-1300

Legenda: rozdíl všechna vozidla 0-24 h PPD

nárůst vozidel

úbytek vozidel

254

254
131

131

F3_edit_default.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - Rozdíl vlivu Přezletické spojky II/244 (červeně - přítěž od II/244, zeleně - odlehčení díky II/244) Příloha 5

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



 
 

2.3 MODEL 2050 
ZPROVOZNĚNA PŘELOŽKA II/244 A PŘELOŽKA II/610 

 
 
 
 
 
 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

20
60

0
/ 1
03

0

134
00

/ 57
0

15400 / 1430

3600 / 110

2380
0 / 1

290

17
00
/7
0

15900
/1430

65000 / 2430
83

90
0
/1
84

30

14500 /
860

86300 / 18420

1100 / 90

18
90

0
/1
42

0

1800 /70

88900 / 18250

88
30
0 /
18
04
0

11
30
0 /
15
50

4000 / 90

44200 / 1980

94
00

/ 2
0

15100 / 490

00
/4
10

6900
/360

570
0 /
20

10
30

0
/2
50

43
00
/ 1
50

61
00
/ 12

0
1000

16
00

680
0 / 2

10

6290
0 / 49

70

54800 / 3930

13800 / 230
3700 / 70

132500

19600 /115034200 / 960

/ 113
00

12
00

0
/ 4
80

95400 / 11250

37
90
0 /
13
10

10
22

00
/7
10

0

90
00
0 /
43
60

58
00

/ 9
0

11
90

0
/2
70

12900 / 490

8200 / 120

8600 / 210

15
30

0
/1
04

0

19
70

0
/ 6
90

11900
/170

58800
/1660

29800 / 1030

6700 / 1170

15000
/ 1720

7800 / 130

2700 / 110

42
00

/5
0

1200 / 30

15000 / 1150

11500 / 1320

10100 / 840

17
00

/ 6
0

2900
/ 80

2500 /
20

3800 / 90

3100
/ 20

5500
/ 140

2200
/60

900 / 10

50
0

800 / 10

2300 /60

17
90
0
/1
43
0

53
00
/ 3
0

/ 1530

19
10
0
/1
49
0

16200
/141026

00
/ 6
0

29
00
/ 1
40

4900 / 180

8500 / 230

11
30
0 /
22
0

22
00
0
/ 1
11
0

206
00

/ 11
20

12
70
0 /
88
0

13200 / 840

14300 /840

4600 / 40

21
50
0 /
19
0

130
00 /

410

171
00 /

350

35
00

/4
0

7300 / 120

65
00
0 /
80
40

1890 0
/94 0

0 / 1380

26700 / 1940

14400 / 300 10
7 0

0
/ 9
40

59500
/14650

12400 / 1610

4400 / 300

65
00

/ 2
0

250 0
/50

1600 / 20

14
00

/1
0

3 5
00

/ 8
0

74
00

/ 1
70

71
00

/ 4
20

21
00

/ 2
0

17700 / 500

9600 /860

11100
/ 720

1340
0 / 4

50

56300 / 4720

107500
/ 7440

162
00

/ 48
0

20
00

/1
0

4000 / 220

6100 / 40

68
00

/ 3
20

760
0 / 3

50
7200 / 210

26300 / 1050

21400 / 950

17
80

0
/ 4
90

66
70
0 /
86
70

13200 / 690

10600
/ 240 77

00
/ 1
40

85100 /
12170

10
0

74800
/ 15590

15700
/460

49
00

/ 3
0

13200 / 590 17800 / 440

62500 /4610

2300 / 120

2800
/150

1100

60
00

/1
00

146
00

/ 34
0

4800 /100

700
0 / 2

10 1900 / 30

86500 /5670

1570
0 / 24

0

12300 /200

21700 / 390

16800 / 2380

83
00

/3
50

16300 / 740

28000 / 920

1590
0 / 64

0

98500
/3350

99200 /16020

5700
/90

12600 / 400

11
80
0
/ 8
80

9100 / 300

75300 /3430

147
00 /

400
6300

/ 170

11500 / 230

15
20
0 /
29
0

5800 / 740

Legenda:

nadřazená komunikační síť

ostatní komunikační síť

počty vozidel za 24h

F3_edit_vc-II610.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - VČETNE přeložky II610 Příloha 2

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



 
 

2.3R MODEL 2050 
ZPROVOZNĚNA PŘELOŽKA II/244 A PŘELOŽKA II/610 

ROZDÍLOVÉ KARTOGRAMY 
VLIV ZPROVOZNĚNÍ PŘELOŽKY II/610 

VLIV ZPROVOZNĚNÍ PŘELOŽKY II/244 + II/610 



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

740
0

350

-20
0

400

-200
50
0

14500

-6300

-400

-2
95

0

1400

95
0

150

-250

-200

-200

-2
50

-30
0

-2
00

-15
0

-650
-150

115

-150-150

-5
50

-150

-1650

-2450

-150

15
0

-450

2800

5400

-1100

-2
00

-450

-1550

250
-600

-3900

-4000

400

30
0

150

-6
00

20
0

-50
0

-250

-200

-3
50

-1050

-850

30
0

-100
0

-390
0

25
0

-250

200 -2
50

-200

-150

-3
50

25
0

-1
50

-200

-300

-900

-750

15
0

-200

11
00

105
0

650

-250

200

-2
00

-3
05
0

-200

-3000

-600

250

550

-350

-250

-150

-300

-42
00

-150

-25
0 -600

-700

-150

-200

-200
-450

-350

400

200

-150

-150

Legenda: rozdíl všechna vozidla 0-24 h PPD

nárůst vozidel

úbytek vozidel

254

254
131

131

F3_edit_vc-II610.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - Rozdíl vlivu přeložky II/610 (červeně - přítěž od II/610, zeleně - odlehčení díky II/610) Příloha 4

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



Třeboradice

Miškovice

Horní Počernice

Satalice

Vinoř

Čakovice

Kbely

Letňany

Černý Most

Hloubětín

Prosek

Dolní Chabry

Březiněves

Ďáblice

Střížkov
Kobylisy

Karlín

Libeň

Vysočany

Zeleneč

Lázně Toušeň

Borek

Svémyslice

Zápy

Brandýs n.L - - Stará Boleslav

Záryby

KOSTELEC n.L.

Mratín

Nova Ves

Zlonin

Polerady

Brázdim

Dřevčice

Radonice

Jenštejn

Podolanka

Přezletice

Veleň

Sluhy

Měšice

Hovorčovice
Bořanovice

Sedlec Líbeznice

BašťKlíčany

Zdiby

MÚK Zdiby

MÚK Satalice

MÚK Jirny

MÚK Radonice

MÚK Chlumecká

MÚK Ústecká

MÚK Březiněves

MÚK Třeboradice

MÚK Přezletice

MÚK Vinoř

D0 519

D0 520

MÚK Kostelecká

-3
00

545
0

400

-300

-205
0

-63
50

400

-150
15
00

14500

-5550

-3350

18
90

0-4950

3700

26
00

-500

-1
50

-150

-2
50

-2000

300

-44
50

-150

-2
00

-250

-150

110

-150-200

-1
20

0

-15
0

-4
50

-1
50

0

-3
00

- 1
50

-1750

-2800

200

-2000

-550

3550

3500

-1650

-1150

-2150

-1000

-2200

-2200

-5
00

150

1700

17
85
0

350

57
50

16150-5
15
0

-10
35
0

-4500

-4200

-25
00

-1
70
0

-16
00

18
00

-2200

-2600

-225
0

-545
0

-2
50

-17
50

200
-150

-250

-300 -8
00

-2
50

-7
00

15
0

500

-150

150

150

-300

-150

-150

41
50

415
0

2250

200

-5
30
0

-150

-5100

-950
-1000

350

550

-150

-2500

-1650

-350

90
0

-50
50

-25
0 -550

-400

-300

-300
-700

-150

-2000

-600

-1
50

200

-250

-1300

Legenda: rozdíl všechna vozidla 0-24 h PPD

nárůst vozidel

úbytek vozidel

254

254
131

131

F3_edit_vc-II610.ver stav F3, rok 2050, stav se záměrem s kompletním PO - Rozdíl společného vlivu Přezletické spojky II/244 a přeložky II/610 (červeně - přítěž, zeleně - odlehčení) Příloha 6

1:47000 0-24 h prům. prac. den, všechna vozidla / z toho nad 3,5 t (mimo BUS PID) srpen 2022



KOMUNIKAČNÍ SÍŤ PRAHY
NA SEVEROVÝCHODU

HLEDÁNÍ ŘEŠENÍ KONFLIKTU 
ZALOŽENÉHO PARKU A PLÁNOVANÉHO 

KOMUNIKAČNÍHO ŘEŠENÍ
V ÚPD



PARK vs. PLÁN NA KOMUNIKACE



PARK vs. PLÁN NA KOMUNIKACE



Změna ÚP 2809 - nedohoda



HLEDÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ



HLEDÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ





PROVĚŘOVÁNÍ MODELEM



KOMPROMISNÍ ŘEŠENÍ



PROMÍTNUTÍ DO METROPOL. PLÁNU




	01_DEFAULT
	03_NONE
	02_ALL
	04_ALL-DEF
	05_DEF-NONE
	06_ALL-NONE



